ДОПУСКА касационно обжалване на решение №3064 от 09.06.2023г. по в. гр. д.№4571/2022г. на Софийски градски съд.	

УКАЗВА на касатора М. Г. А. в едноседмичен срок от съобщението да представи по делото документ за внесена по сметка на Върховния касационен съд държавна такса в размер 125/сто двадесет и пет/лв., като в противен случай касационната й жалба ще бъде върната.	

СЛЕД представяне на горния документ, делото да се докладва на Председателя на Първо гражданско отделение за насрочване на делото в открито заседание.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.